
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.11.2014  № 822 
   

О назначении общественных слушаний по установлению  
постоянного публичного сервитута 

  
 

В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации,  
на основании решения Думы городского округа Стрежевой от 04.07.2007 № 240  
«Об утверждении Положения о порядке установления публичных сервитутов  
на земельные участки на территории муниципального образования городской округ 
Стрежевой», постановления Администрации городского округа Стрежевой от 03.08.2012 
№ 552 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Установление (прекращение) публичного сервитута», материалов Управления 
имущественных и земельных отношений Администрации городского округа Стрежевой,  
в целях обеспечения эксплуатации и ремонта напорного канализационного коллектора  
от КНС - 9 до КНС - 3 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
1. Назначить на 08.12.2014 проведение общественных слушаний по установлению 

постоянного публичного сервитута на часть земельного участка из земель населенных 
пунктов площадью 1166 кв. м, входящую в границы земельного участка с кадастровым 
номером 70:20:0000001:1 по адресу: Томская область, г. Стрежевой, ул. Коммунальная, 
150, находящегося в собственности Открытого акционерного общества «БИНБАНК»,  
в целях обеспечения эксплуатации и ремонта канализационного коллектора  
от КНС – 9 до КНС-3, в соответствии с которым собственник земельного участка 
беспрепятственно обеспечивает доступ в отношении части земельного участка площадью 
1166 кв. м. 

2. Инициатором установления постоянного публичного сервитута является 
Администрация городского округа Стрежевой. 

3. Определить кандидатуры общественных слушаний: 
- председатель - Харахорин В.М. – Мэр городского округа Стрежевой; 
- секретарь - Силизнёва И.Н. – начальник Управления имущественных и земельных 

отношений Администрации городского округа Стрежевой.  
4. Замечания и предложения по установлению постоянного публичного сервитута 

направляются по адресу: Томская область, г. Стрежевой, ул. Ермакова, 46а.  
Учет предложений и рекомендаций по установлению постоянного публичного сервитута, 
участие граждан в его обсуждении осуществляется в порядке, установленном 
Положением о порядке установления публичных сервитутов на земельные участки на 
территории муниципального образования городской округ Стрежевой, утвержденным 
решением Думы городского округа Стрежевой от 04.07.2007 № 240.  

 



5. Опубликовать настоящее постановление, оповещение о проведении 
общественных слушаний в печатном издании - газете «Северная звезда» и разместить на 
официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.  

 
 
Мэр городского округа                             В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

